Lidé na katedre nova Sablona

Dr. Dana Moree - vedouci katedry ~ JUDr. Lenka Deverova doc. Ing. Marie Dohnalova, CSc.
Clenka Rady vlady pro nestatni Clenka Rady viady pro nestatni

dana.moree@fhs.cuni.cz neziskové organizace neziskové organizace
Vyucuje Organizovanou obc¢anskou |enka.deverova@fhs.cuni.cz marie.dohnalova@fhs.cuni.cz
spole¢nost v CR, Prace v tymu a praxe Vyuéuje Pravni ramec ob&anského Vyuéuje  Financovani  organizaci
v organizacich obCanské spolecnosti a sektoru. obcanské  spolec¢nosti, Socialni
dale povinné volitelné a volitelné kurzy. Konzultace: stfeda od 13:00 - 14:00 marketing, Socialni ekonomiku a

Konzultace vzdy po dohodé mailem socialni podnikani

Vice Konzultace

Publikaéni ¢innost www.deverova.cz Vice

Publikaéni ginnost

Ing. Katefina Legnerova, Ph.D. Mgr. Selma Muhi¢ Dizdarevi¢, Ph.D.  Mgr. at Mgr. Jiti Navratil, Ph.D.
katerina.legnerova@fhs.cuni.cz selma.muhic@gmail.com jiri.navratil@fhs.cuni.cz
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Vyucuje Socialni ekonomiku a socialni Vyucuje Vefejnou politiku, Teorii Vyucuje Teorii obCanské spolecnosti,
podnikani - cviCeni a Personalni fizeni. ob&anské spoleCnosti - seminaf a Soucasné teorie a koncepty ve

Konzultace History of Human Rights. V sou¢asné vyzkumu obc¢anské spoleCnosti a
Osobni stranky dobé na stazi Diplomni seminar Ill.
Vice University of California, Berkeley Konzultace
Publikacni €innost Konzultace: V soucasné dobé na stazi
University of California, Berkeley Vice na osobnich strankach
Vice

Publikaéni ¢innost

PhDr. Tereza Pospisilova, M.A., Ph.D. doc. Marek Skovajsa, M.A., Ph.D. Mgr. Magdalena Stovitkova
tereza.pospisilova@fhs.cuni.cz marek.skovajsa@fhs.cuni.cz Jantulova
Vyucuje Metody empirického vyzkumu Vyucuje From History of Social magdalena.jantulova@fhs.cuni.cz
ob&anského sektoru, Filantropii Sciences in the 20th Century a Political VVyu¢uje  Organizaéni teorie pro
a dobrovolnictvi, vede diplomni Culture studia organizaci ob&anského sektoru,
seminafe. Konzultace: utery 14:30 - 15:30 Pfipadova studie jako vyzkumna
Konzultace: Jinonice 6012 po pfedchozi domluvé metoda a diplomni seminaf |I.

mailem, jindy, na Veleslaviné ¢&i ve (kombinovana forma)
zkouSkovém obdobi po domluvé e- Konzultace

Vice mailem

Publikacni €innost

Mgr. Petra Fejfarova

petra.fejfarova@fhs.cuni.cz
Tajemnice katedry

uredni hodiny
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Externi vyucujici a védecéti pracovnici

RNDr. Petr Couf JUDr. Hana Fristenska Mgr. Jaromira Kotikova

couf@metis.cz fristenska.hana@vlada.cz jaromira.kotikova@vupsv.cz
Vyu€uje: Ucetnictvi a danové Vyu€uje Finanacovani OOS a Vyué€uje Vefejnou spravu a regionalni
predpisy. Vefejnou spravu a regionalni politiku  politiku

Mgr. Ondrej Matéjka Ing. Petr Pajas Ing. Lucie Madlova, Ph.D.

omatejka@email.cz pj.pajas@gmail.com madlova@a-csr.cz
Vyuéuje Teorii obéanské spole¢nosti Vyu€uje Obcanskou spole¢nost v Védecky pracovnik katedry
a Vzdélavani v ob&anském sektoru, Evropské unii. Vice

teorie a praxe
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